
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SVC Belm-Po… S

I II III IV V VI Punkte
14 13 10 8

25

2
14
25

5
17

6
22

7
24 Auszeit

Ende
10:07 B  VC Osnabrück R

I II III IV V VI Punkte
13 1 7 9

13

╳

6
13

2
7

3
9

5
11 Auszeit

6:14

S
A
T
Z

2

Start
10:10 B  VC Osnabrück S

I II III IV V VI Punkte
13 1 7 9

15

2
10

3
11

5
12

8
15 Auszeit

Ende
10:23 A  SVC Belm-Po… R

I II III IV V VI Punkte
13 14 10 6

25

╳

14
25

6
17

7
18

10
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Osnabrück U15 mixed
gemischt

B  Volleyball Club Osnabrück vs. SVC Belm-Powe I A
Spiel 178 10.03.2024 10:00 Uhr

Schulzentrum Sonnenhügel
49088 Osnabrück

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Osnabrück 4/8
1 Saft, Henriette X
7 Skadric, Nikolina X
9 Boerrigter, Theresa X

13 Fausel, Katharina X
B  Libero
B  Offizielle
T Strangmann, Tim E

C

A  SVC Belm-Po… 5/8
6 Martel, Nikole X
8 Kalac, Lejla X

10 Güngöv, Ela X
13 Dogdu, Leyla X
14 Dogdu, Sefika X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC Osnabrück SVC Belm-Po… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 7 25 1 0 0
0 0 0 15 2 13 25 1 0 0

3
1 0 0 28 20 50 2 0 0
Start: 10:00 Ende: 10:23 Dauer: 0:23

Sieger: SVC Belm-Powe I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaiser, Juliana 1 Deniz, Leyana
2 Ali, Yara 2

Schr. Schleinig, Liana
Assist. Michael, Alexandra

Dokument erstellt: 10.03.2024 10:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


