

## Kreisliga Osnabrück U15 mixed gemischt

Spiel 178

B Volleyball Club Osnabrück vs. SVC Belm-Powe I A 10.03.2024 10:00 Uhr

Schulzentrum Sonnenhügel 49088 Osnabrück



_					art :00	A	SVC E	Belm-P	o	S		ide :07	В	) vc o	snabri	ick	R	Ī
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL			Ŧ	14	13	10	8				13	1	7	9				
ufstellun		Spielernr.	<u> </u>							25							13	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
-		1. 5.			_	0	_				V		_	_				
	Aufschlag-	2. 6.	1		5 17	6 22	7 24				X 6	7	კ 9	5 11			Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		25)							13)						6:14	

S	Start 10:10		В	) vc o	snabri	ick	s		de :23	A	SVC E	Belm-P	o	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	1	7	9			4 -	13	14	10	6			
7							15							25
Z														
								.,						
2	2 10		5 12	8 15)			Auszeit		6 17	7 18	10 19			Auszeit
								<b>2</b> 5						

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	ırtaufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufstellu	Α	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	VC Osnabrück	4/8	A	SVC Belm-Po	5/8
1	Saft, Henriette	X	6	Martel, Nikole	X
7	© Skadric, Nikolina	Х	8	Kalac, Lejla	Х
9	Boerrigter, Theresa	Х	10	© Güngöv, Ela	Х
13	Fausel, Katharina	X	13	Dogdu, Leyla	Х
(B)	) Libero		14	Dogdu, Sefika	Х
B	) Offizielle		A	Libero	
T	Strangmann, Tim	E	A	Offizielle	•

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen

	Ergebnisse											
Œ	<u>ر</u>	/C	Osna	brück	SVC Belm-Po (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	13	1	7	25	1	0	0			
0	0	0	15	2	13	25	1	0	0			
				3								
1	0	0	28		20	50	2	0	0			
St	Start: 10:00 Ende: 10:23 Dauer: 0:23											
Sie	ege	r: S	SVCI	Belm-P	owe I				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kaiser, Juliana		1	Deniz, Leyana			
2	Ali, Yara		2				
		Schr.	Schleinig, Liana				

Assist. Michael, Alexandra

Dokument erstellt: 10.03.2024 10:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de